Ar

2004
2005
2006

2007
2008
2009

5 366
5376
5511

5815
5939
6 091

Hisingstorp

Bymarken

Férand-
ring

10
10
135

305
125
163

Folkmangd 2004-2009

Totalt

Fodelse-
Netto

-35
-18
-7

8
26
23
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Vittern

Flyttn-
netto

45

142
297

140

Flyttningar 2009
Till/Fran In ut Netto
Egen kommun 523 -394 129
Egna lanet 51 -49 2
Ovriga Sverige 242 -248 -6
Utlandet 35 -20 15
Samtliga 851 =711 140

Befolkning efter alder 2009 anta

Alder Man Kvinnor  Totalt Darav
utrikes
fédda

0-5 248 235 483 5
6-9 129 139 268 16

10-12 92 102 194 12

13-15 112 99 211 9

16-18 101 125 226 13

19-29 409 467 876 100

30-39 354 379 733 75

40-64 947 978 1925 141

65-74 324 359 683 38

75-79 94 104 198 15

80-w 112 182 294 15

Samtl. 2922 3169 6 091 439

Fodda och déda 2004-2009

Ar
2004

2005
2006

2007
2008
2009

Fédda

40
42
50

Déda

75
60
57

57
56
48

Netto

-35
-18
-7

8
26
23

Befolkning efter alder 2009 ander

Alder Man Kvinnor Totalt
0-5 8,5 7,4 7,9
6-9 44 44 44

10-12 3,1 3,2 3,2

13-15 3,8 3,1 3,5

16-18 3,5 3,9 3,7

19-29 14,0 14,7 14,4

30-39 12,1 12,0 12,0

40-64 32,4 30,9 31,6

65-74 11,1 11,3 11,2

75-79 3,2 3,3 3,3

80-w 3,8 57 4.8

Totalt 100 100 100
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Bostader
Upplatelse- L&genheter enl. FoB 1990 samt
form om- och nybyggda 1991-2009*
Antal %
Sh Fh Totalt Totalt
Hyresratt 190 442 632 24,7
Bostadsratt 82 347 429 16,7
Aganderéatt 1 381 49 1430 55,8
Ovriga 41 31 72 2,8

2 563 100

Forvarvsarbetande 2008 andes

Alder Man Kvinnor  Totalt
20-24 541 42,5 47,7
25-34 86,7 79,7 83,0
35-44 95,8 94,2 95,0
45-54 94,9 94,8 94,8
55-64 84,7 79,8 82,2
65 och aldre 14,8 6,5 10,2
Samtliga 20-64 ar 85,3 79,8 82,4

Samtliga 1694 869

Sh = Smahus

Fh = Flerbostadshus

*Beraknade uppgifter baserade pa FoB 1990 och
till SCB inrapporterade férédndringar 1991-2009.

Forvarvsarbetande 2008 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Man Kvinnor
plats i
Omradet 95 85
Ovriga kom-
munen 1130 1220
dédrav
véxl/okdnd 37 62
Annan
kommun 257 182
Samtliga 1483 1488

Totalt Y%
180 6,1
2350 79,1
99 33
439 14,8
2971 100

Sammanraknad
forvarvsinkomst 2008
Inkomst- Méan  Kvinnor Totalt
klass, % % % Antal
tkr
0 3,0 3,4 3,2 157
1 kr- 79,9 11,6 151 134 653
80,0-119,9 3,2 8,8 6,1 298
120,0-159,9 3,5 9,6 6,7 327
160,0-199,9 6,0 9,5 7.9 382
200,0-239,9 6,6 11,7 9,3 450
240,0-279,9 7,8 12,1 10,1 490
280,0-w 58,4 29,8 43,2 2100
Samtliga 100 100 100 4 857
Personbilar 2009
Samtliga personbilar 2872
Darav i trafik 2 405
Antal bilar/1 000 invanare 395
Antal familjer med bil 1868
" " utan bil 1 061

Sysselsatta i omradet 2008

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energi och miljé

Byggverksamhet

Handel

Transport

Hotell och restauranger

Information och kommunikation

Kreditinstitut och
férsakringsbolag

Fastighetsverksamhet

Foretagstjanster

Civila myndigheter och forsvaret

Utbildning

Vard och omsorg

Personliga och kulturella
tjnster

Uppgift om néringsgren saknas

Samtliga

Antal personer

578




